UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /VP-KT      Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2021
V/v xin ý kiến dự thảo văn

bản quy phạm pháp luật

                            Kính gửi:

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh trân

trọng gửi đến Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định tài sản có giá trị lớn sử dụng

vào mục đích kinh doanh, cho thuê tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi (không bao gồm các đơn vị sự nghiệp

của Đảng).

(Tài liệu gửi kèm văn bản này gồm: Dự thảo Quyết định, Báo cáo thẩm

tra của Sở Tư pháp số 46/BC-STP ngày 30/3/2021 và Tờ trình số 09a/TTr-

STC ngày 31/3/2021 của Sở Tài chính).

Kính đề nghị Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh nghiên

cứu, tham gia trực tiếp ý kiến vào dự thảo Quyết định nêu trên và gửi về Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 10/5/2021 để Văn phòng UBND tỉnh tổng

hợp, hoàn chỉnh và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP (KT), NC,

  KSTTHC, CBTH;

- Lưu: VT, KT an138

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-05-04T16:47:42+0700

		2021-05-04T16:54:16+0700

		2021-05-04T16:54:16+0700

		2021-05-04T16:54:16+0700